
UCHWAŁA NR VII/50/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie dopłat z budżetu Gminy Lelów do cen odprowadzanych ścieków dla taryfowych grup odbiorców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r, 
poz. 506) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Lelów do cen odprowadzanych ścieków określonych w taryfie 
dotyczącej zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Lelów, 
zatwierdzonej decyzją WA.RET.070.1.361.2. 2018 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie z dnia 24 kwietnia 2018 r. dla taryfowych grup odbiorców:

1) Grupa 1- Gospodarstwa domowe, odbiorcy przemysłowi i pozostali – 4,49 zł do m3 ceny netto, 

2) Grupa 2- Ścieki dowożone – 3, 98 zł do m3 ceny netto. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Lelów Nr XLIV/377/2018 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie dopłat 
z budżetu Gminy Lelów do cen odprowadzanych ścieków dla taryfowych grup odbiorców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 maja 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 8778E477-33C4-48DF-B8A2-25AE18DD17A5. Podpisany Strona 1




